
PAGAT E NEPUNESVE QE JANE SUBJEKT DEKLARIMI SIPAS LIGJIT NE FUQI TË SHERBIMIR GJEOLOGJIK SHQIPTAR

NR DREJTORIA KATEGORIA E PAGES

1 Drejtor i Pergjithshëm I-4

2
Drejtori i Programim 

Zhvillimit
II-1

3
Drejtori i 

Gjeoinformatizimt
II-1

4 Drejtori i Gjeologjisë II-1

5
Drejtori i Burimeve 

Minerale
II-1

6

Drejtori i Gjeologjisë 

Inxhinierike,Gjeofizike

s dhe Gjeodezisë

II-1

7
Drejtori i 

Hidrokarbureve
II-1

8
Drejtori i 

Hidrogjeologjisë
II-1

9
Drejtori i Laboratorit të 

Analizave Kimike
II-1

10
Drejtori i Gjeologjisë 

Detare
II-1

11

Drejtori i Financës dhe 

Shërbimeve 

Mbështetëse

II-2

Pershkrimi i procedures se zgjedhjes se tyre behet sipas ligjit nr.152/2013 "Per nepunesin Civil", i ndryshuar.




